
UCHWAŁA NR XXVII/191/17
RADY GMINY W SKÓRCU

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie  ustalenia wysokości opłat za świadczenia przekraczające wymiar zajęć objętych bezpłatnym 
nauczaniem, wychowaniem i opieką w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Skórzec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 6 ust.1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), Rada Gminy w Skórcu uchwala, co następuje:

§ 1. W publicznym przedszkolu ioddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Skórzec zapewnia 
się bezpłatne nauczanie, wychowanie iopiekę wwymiarze 5godzin dziennie, przeznaczonych na realizację 
podstawy programowej wychowania przedszkolnego.

§ 2. 1. Korzystanie przez dzieci wwieku do lat 5 zwychowania przedszkolnego prowadzonego wczasie 
przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, wychowania iopieki, októrym mowa w§ 1. podlega opłacie.

2. Za korzystanie ze świadczeń, o których mowa w ust. 1 ustala się się opłatę w wysokości 1 zł (słownie: 
jeden złoty) za każdą rozpoczętą godzinę korzystania dziecka z zajęć.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od jej ogłoszenia wDzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego zmocą obowiązującą od 1września 2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grażyna Pietrak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 1902


		2017-02-24T14:27:54+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




